בית המשפט המחוזי פסק, כי מדובר במתן הטבות בשווה כסף, ולפיכך על החברה להעביר לרשויות המס את שווי הניכוי במקור<sup>4</sup>.

החברה ערערה לבית המשפט העליון, אשר הפך את ההחלטה על פיה.

<sup>1</sup> עליון, ע"א 283/20, עמינח תעשיית רהיטים ומזרונים בע"מ נ' פקיד שומה רמלה.

<sup>2</sup> צו מס הכנסה (קביעת תשלומים בעד שירותים או נכסים כהכנסה), תשל"ז-1977.

<sup>3</sup> הוראת ביצוע 90/19 - שומה/ניכויים, שעניינה "פרסים לסוכנים ולסוחרים כהכנסה וחובת ניכוי במקור".

<sup>4</sup> ראו חוזרנו 6/20.

## נפסק

- לא ניתן להטיל ספק בכך שעצם תמרוץ הסוחר לרכוש את מוצריו של יצרן מסוים יש בו כדי להשפיע על התמריץ שלו למכירת המוצרים ללקוחות הקצה, שכן ככל שיגדיל את היקף רכישותיו מאותו יצרן יהיה עליו למכור כמות גדולה יותר של מוצרים כדי להרוויח.